

TSJ Holding, Esbjerg ApS
Højvangs Tværvej 2 B, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 37 69 83 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

Thomas Skotvig Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	TSJ Holding, Esbjerg ApS Højvangs Tværvej 2 B 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 37 69 83 26
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Skotvig Jørgensen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Associeret virksomhed	F1 Control ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 73.949 kr. mod 199.234 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-7.367	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	78.200	199.043
Andre finansielle indtægter	3.244	466
Øvrige finansielle omkostninger	-128	-187
Resultat før skat	73.949	199.322
Skat af årets resultat	0	-88
Årets resultat	73.949	199.234
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	78.201	-125.958
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Overføres til overført resultat	0	171.792
Disponeret fra overført resultat	-54.252	0
Disponeret i alt	73.949	199.234

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	210.091	306.891
Finansielle anlægsaktiver i alt	210.091	306.891
Anlægsaktiver i alt	210.091	306.891
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	64.208	10.008
Værdipapirer i alt	64.208	10.008
Likvide beholdninger	103.536	37.049
Omsætningsaktiver i alt	167.744	47.057
Aktiver i alt	377.835	353.948

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	85.000	85.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	125.091	46.890
Overført resultat	117.540	171.792
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Egenkapital i alt	<u>377.631</u>	<u>353.682</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	79
Anden gæld	204	187
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>204</u>	<u>266</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>204</u>	<u>266</u>
Passiver i alt	<u>377.835</u>	<u>353.948</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	85.000	46.890	171.792	50.000	353.682
Udloddet udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
Resultatandel	0	78.201	-54.252	50.000	73.949
	85.000	125.091	117.540	50.000	377.631
